

پنجشنبه 5 جولای 2018

[printpdf](#)  
[print](#)

## [برگزاری مراسم تقدیر از سمن های فعال فضای سبز شهری در سالن شورای شهر](#)



معصومی رئیس اداره ارتباطات سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز اعلام کرد: مراسم تقدیر از فعالان حوزه فضای سبز شهری، سمن های مردمی و شهروندان نمونه مناطق هشتگانه شهرداری اهواز با حضور رئیس شورای اسلامی شهر اهواز، اعضای شورای شهر، شهردار اهواز، معاون منابع طبیعی استان خوزستان، رئیس محیط زیست اهواز، رئیس خانه سمن ها و حامیان محیط زیست و فضای سبز شهری در سالن جلسات شورای شهر برگزار شد.

به گزارش پایگاه جامع سازمانهای مردم نهاد در ابتدای این مراسم حمید امیری فرد مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز ضمن خوش آمدگویی به مهمانان گفت: مدت هاست این سازمان در نظر دارد از زحمات سازمان های مردم نهاد (سمن ها) به صورت شایسته بابت همکاری های بی وقفه تقدیر و تشکر کند و خوشبختانه امروز فرصتی پیش آمد تا با حضور شهردار محترم اهواز و اعضای محترم شورای شهر و دیگر مسئولان استانی از این عزیزان تقدیر بعمل آید. امیری فرد با اشاره به اهمیت فعالیت تشکل های مردمی و ارتباط آنها با سازمان ها افزود: سازمان های مردم نهاد نقش بسزایی در پیشبرد اهداف سازمان ها دارند زیرا آنها با مطالبه گری از مدیران سازمان ها و ادارات و پیگیری های مکرر خود به صورت قانونی، خواهان رسیدگی به حقوق شهروندان می باشند. وی با بیان اینکه اواخر سال گذشته در هفته درختکاری و اوایل امسال که زمان مناسب جهت کاشت نهال و درختان بود سمن ها همکاری خوبی با شهرداری اهواز داشته اند، اظهار کرد: سمن ها بعنوان پل ارتباطی میان شهروندان و مدیران محسوب می شوند و این سازمان در سال گذشته و در مراسمات مختلف که انجمن های محیط زیستی برگزار می کردند شاهد حضور پرشور جمعیت حامیان فضای سبز بوده است.

امیری فرد حضور سمن های مردمی را در ادارات و سازمان ها نقطه قوت آنها اعلام کرد و تصریح کرد: حضور سمن ها در ادارات و پیگیری های آنها باعث پیشرفت در کارها و عملکرد سازمان ها می شود و در این وضعیت که ما در حفظ و نگهداری از فضای سبز به کمک مردم نیازمندیم باید این موقعیت را غنیمت بشمریم و فاصله ها را کم کنیم. در پایان حمید امیری فرد مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز ضمن تقدیر از شهردار اهواز بابت حمایت های بی دریغ در امر حفظ و نگهداری از فضای سبز و پیگیری های مجدانه ایشان در این خصوص، خاطر نشان کرد: تمام سعی سازمان پارکها و فضای سبز در ابتدا حفظ و نگهداری از فضای سبز موجود و در مرحله بعد توسعه و گسترش آن می باشد که با حمایت های شهردار اهواز و اعضای شورای اسلامی شهر انشاالله به اهدافمان خواهیم رسید. گفتنی است در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر و تندیس از فعالان فضای سبز شهری، سمن های محیط زیستی و شهروندان نمونه حوزه فضای سبز شهری تقدیر و تشکر بعمل آمد.

**استانها: خوزستان**

<http://ngobase.ir/node/1341>